Ciencias e Ingeniería Biológicas”, solicita se tramite una Resolución de Subvención 
Económica  por concepto de manutención para 6 becarios del programa de Doctorado en 
Ciencias e Ingeniería Biológicas de la segunda promoción, según plan operativo 
aprobado, por un monto total de S/45,000.00 (cuarenta y cinco mil con 00/100 soles) 
sobre los fondos disponibles del proyecto, con cargo a la Unidad Operativa 04.100.10.00, 
de acuerdo al siguiente detalle: 

Cargo/Función 
según PO 

Apellidos y Nombres DNI 
Nro. 

Matrícula 
Meses 

Importe 
total (S/) 

Becario Charca Mamani, Hilver 44485547 20170614

[...]

subvención económica por concepto de manutención para 6 becarios del programa de 
Doctorado en Ciencias e Ingeniería Biológicas de la segunda promoción del Convenio de 
Subvención 177-2015-FONDEYT, según plan operativo aprobado por un monto total de 
S/45,000.00 (cuarenta y cinco mil con 00/100 soles), de acuerdo al siguiente detalle: 

Cargo/Función 

según PO 
Apellidos y Nombres DNI 

Nro. 
Matrícula 

Meses 
Importe 
total (S/) 

Becario Charca Mamani, Hilver 44485547 20170614 
Enero, febrero y 
marzo 2020 

S/ 7500 

Becario